



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 360 148
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOPPENS PRETT AKADEMIET BRÅRUD AS
Forretningsadresse: Gunnerudberget
2162 BRÅRUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1	18 085 878	15 602 441
Skolepenger	2	765 756	677 196
Annen driftsinntekt	2, 3	685 042	782 358
Sum inntekter		19 536 676	17 061 995
Kostnader			
Varekostnad		727 664	629 010
Lønnskostnad	4	11 754 463	11 975 841
Årets ordinære avskrivninger	5	681 883	728 172
Annen driftskostnad	6	5 833 061	5 247 487
Sum kostnader		18 997 071	18 580 510
Driftsresultat		539 605	-1 518 515
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		714	701
Annen finansinntekt		9 225	8 841
Sum finansinntekter		9 939	9 542
Annen rentekostnad		76 689	93 029
Sum finanskostnader		76 689	93 029
Netto finans		-66 750	-83 488
Resultat før skattekostnad		472 855	-1 602 003
Skattekostnad på resultat			
Årsresultat		472 855	-1 602 003
Årsresultat etter minoritetsinteresser		472 855	-1 602 003
Totalresultat		472 855	-1 602 003
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til investeringsfond	7		
Ordinært utbytte	7	472 855	
Overført fra annen egenkapital			-1 602 003
Sum overføringer og disponeringer		472 855	-1 602 003



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	5 932 155	5 165 988
Sum varige driftsmidler		5 932 155	5 165 988
Sum anleggsmidler		5 932 155	5 165 988
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	212 566	110 149
Andre kortsiktige fordringer		618 785	393 183
Sum fordringer		831 352	503 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	796 156	728 250
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		796 156	728 250
Sum omløpsmidler		1 627 508	1 231 583
SUM EIENDELER		7 559 664	6 397 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	60 000	30 030
Overkurs	7	1 306 220	136 190
Sum innskutt egenkapital		1 366 220	166 220



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond	7		
Annen egenkapital	7	461 814	-11 041
Sum opptjent egenkapital		461 814	-11 041
Sum egenkapital		1 828 034	155 179
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	800 000	1 100 012
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		800 000	1 100 012
Sum langsiktig gjeld		800 000	1 100 012
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 557 066	1 687 818
Skyldig offentlige avgifter		779 483	794 284
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		1 595 081	2 660 278
Sum kortsiktig gjeld		4 931 629	5 142 379
Sum gjeld		5 731 629	6 242 391
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 559 663	6 397 571
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 733321

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 360 148
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOPPENS PRETT AKADEMIET BRÅRUD AS
Forretningsadresse: Gunnerudberget
2162 BRÅRUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2025



Organisasjonsnr: 912 360 148
HOPPENS PRETT AKADEMIET BRÅRUD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1	18 085 878	15 602 441
Skolepenger	2	765 756	677 196
Annen driftsinntekt	2, 3	685 042	782 358
Sum inntekter		19 536 676	17 061 995
Kostnader			
Varekostnad		727 664	629 010
Lønnskostnad	4	11 754 463	11 975 841
Årets ordinære avskrivninger	5	681 883	728 172
Annen driftskostnad	6	5 833 061	5 247 487
Sum kostnader		18 997 071	18 580 510
Driftsresultat		539 605	-1 518 515
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		714	701
Annen finansinntekt		9 225	8 841
Sum finansinntekter		9 939	9 542
Annen rentekostnad		76 689	93 029
Sum finanskostnader		76 689	93 029
Netto finans		-66 750	-83 488
Resultat før skattekostnad		472 855	-1 602 003
Skattekostnad på resultat			
Årsresultat		472 855	-1 602 003
Årsresultat etter minoritetsinteresser		472 855	-1 602 003
Totalresultat		472 855	-1 602 003
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til investeringsfond	7		
Ordinært utbytte	7	472 855	
Overført fra annen egenkapital			-1 602 003
Sum overføringer og disponeringer		472 855	-1 602 003



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	800 000	1 100 012
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		800 000	1 100 012
Sum langsiktig gjeld		800 000	1 100 012
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 557 066	1 687 818
Skyldig offentlige avgifter		779 483	794 284
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		1 595 081	2 660 278
Sum kortsiktig gjeld		4 931 629	5 142 379
Sum gjeld		5 731 629	6 242 391
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 559 663	6 397 571
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 912 360 148
HOPPENS PRETT AKADEMIET BRÅRUD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
17.53

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Hoppensprett Akademiet Brårud AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Offentlig tilskudd	1	18 085 878	15 602 441
Skolepenger	2	765 756	677 196
Annen driftsinntekt	2, 3	685 042	782 358
Sum driftsinntekter		19 536 676	17 061 995
Varekostnad		727 664	629 010
Lønnskostnad	4	11 754 463	11 975 841
Årets ordinære avskrivninger	5	681 883	728 172
Annen driftskostnad	6	5 833 061	5 247 487
Sum driftskostnader		18 997 071	18 580 510
Driftsresultat		539 605	-1 518 515
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		714	701
Annen finansinntekt		9 225	8 841
Annen rentekostnad		76 689	93 029
Resultat av finansposter		-66 750	-83 488
Resultat før skattekostnad		472 855	-1 602 003
Skattekostnad på resultat		0	0
Årsresultat		472 855	-1 602 003
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	472 855	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 602 003
Sum overføringer		472 855	-1 602 003

Pennneo Dokumentnøkkel: T85-4B-42CJW-1M00L-IJASN-ZUSTT-Z0XJl



Balanse

Hoppensprett Akademiet Brårud AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	5 932 155	5 165 988
Sum varige driftsmidler		5 932 155	5 165 988
Sum anleggsmidler		5 932 155	5 165 988
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	212 566	110 149
Andre kortsiktige fordringer		618 785	393 183
Sum fordringer		831 352	503 332
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	796 156	728 250
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		796 156	728 250
Sum omløpsmidler		1 627 508	1 231 583
Sum eiendeler		7 559 664	6 397 571

Penneo Dokumentnøkkel: T854B-42CJW-1M00L-IJASN-ZUSTT-Z0XJI



Balanse

Hoppensprett Akademiet Brårud AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	60 000	30 030
Overkurs	7	1 306 220	136 190
Sum innskutt egenkapital		1 366 220	166 220
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	461 814	-11 041
Sum opptjent egenkapital		461 814	-11 041
Sum egenkapital		1 828 034	155 179
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	800 000	1 100 012
Sum annen langsiktig gjeld		800 000	1 100 012
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	2 557 066	1 687 818
Skyldig offentlige avgifter		779 483	794 284
Annen kortsiktig gjeld		1 595 081	2 660 278
Sum kortsiktig gjeld		4 931 629	5 142 379
Sum gjeld		5 731 629	6 242 391
Sum egenkapital og gjeld		7 559 663	6 397 571

06.05.2025

Styret i Hoppensprett Akademiet Brårud AS

Paal-Mogens Furuseth
styreleder

Lise Kragset Furuseth
styremedlem/ daglig leder

Pennneo Dokumentnøkkel: T85-4B-42CJW-1M00L-IJASN-ZUSTT-Z0XJl



Noter til regnskapet 2024

Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, privatskoleloven herunder økonomiforskriften til privatskoleloven og god regnskapsskikk for små foretak. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Vi viser til egen note nedenfor.

Tilskudd

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville være synlig i regnskapet.

Skatter

Skolenvirksomheten er fritatt for skatteplikt etter skattelovens § 2-32 første ledd bokstav a.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Offentlig tilskudd

Offentlig tilskudd er slått sammen av:

Bidragstyper	Formål	2024	2023
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skole drift	16 340 815	13 822 530
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	158 186	145 289
Utdanningsdirektoratet	Redusert foreldrebetaling SFO	245 217	116 655
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge	0	0
Nes Kommune	Spesialundervisning	606 534	805 516
Aurskog - Høland Kommune	Spesialundervisning	0	153 211
Eidsvoll Kommune	Spesialundervisning	161 350	276 676
Skien Kommune	Spesialundervisning	0	0
Ullensaker Kommune	Spesialundervisning	98 285	19 260
Nannestad Kommune	Spesialundervisning	241 160	68 670
Sør-Odal Kommune	Spesialundervisning	234 331	194 634
Sum		18 085 878	15 602 441

Pennco Dokumentnøkkel: T854B-42CJW-1M00L-IJASN-ZUSTT-Z0XJI



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Skolepenger og annen driftsinntekt

Hoppensprett Barneskole sine skolepenger for 1-7 trinn for skoleåret 2024 / 2025 er satt til kr 650 for vårsemester og kr 700 for høstsemester. Dvs kr 7 400 per år per elev (11 mnd)

Hoppensprett Barneskole sine skolepenger for 8-10 trinn for skoleåret 2024 / 2025 er satt til kr 850 for vårsemester og kr 920 for høstsemester. Dvs kr 9 700 per år per elev (11 mnd)

I tillegg kommer matpenger (som spesifisert nedenfor) per måned som dekker ett måltid enkel varm mat, frukt og drikke hver dag. Dvs kr 4 770 per år per barneskoleelev og kr 5 043 pr år per ungdomsskole elev.

Skolen opererer ikke med søskenmoderasjon. På søknad gis det moderasjon etter individuell vurdering.

Skolen kan gi stipend til delvis dekning av skolepenger. Begrunnet søknad sendes rektor.

Ved oppsigelse av skoleplass innen den 1. i mnd, må det betales skolepenger for 2 mnd. Dersom eleven ikke går ut oppsigelsestiden, vil kostpenger bli avkortet.

Skolepengene belastes for 1 mnd om gangen.

Posten skolepenger består av følgende	Antall elever	Sats	Sum
Vårsemester skolepenger 1-7 trinn (6 mnd)	67	650	261 300
Høstsemester skolepenger 1-7 trinn (5 mnd)	60	700	210 000
Vårsemester skolepenger 8-10 trinn (6 mnd)	25	850	106 250
Høstsemester skolepenger 8-10 trinn (5 mnd)	44	920	202 400
Søskenmoderasjon			-5 500
Korreksjoner i skoleåret			-8 695
Sum skolepenger			765 755

Posten annen driftsinntekt	Antal lever	Sats	Sum
Kostpenger vår 1-7 trinn (6 mnd)	67	420	168 840
Kostpenger høst 1-7 trinn (5 mnd)	60	450	135 000
Kostpenger vår 8-10 trinn (6 mnd)	25	435	54 375
Kostpenger høst 8-10 trinn (5 mnd)	44	465	102 300
Korreksjoner i skoleåret			-6 372
Sum kostpenger			454 143

Penneo Dokumentnr: T854B-42CJW-1M00L-UASN-ZUSTT-Z0XJI



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Annen virksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner

Skolen driver med, i tillegg til skolevirksomhet, følgende tilleggsvirksomheter:

	SFO
Tilskudd fra det offentlige	245 217
SFO penger	230 899
Sum inntekter	476 116
Varekjøp	1 497
Lønn	595 273
Avskrivninger	39 500
Annen driftskostnad	175 155
Sum kostnader	811 425
Driftsresultat	-335 310

SFO belastes med 5 % av kostnaden for lys og varme. For øvrige felleskostnader er det gjort en skjønnsmessig vurdering på fordeling av felleskostnader, hvor SFO er belastet med kr 100.000.

Kostnader til lønn er direkte lønnskostnader for ansatte i SFO. Det er totalt 1,58 årsverk tilhørende SFO.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	9 656 292	9 987 693
Arbeidsgiveravgift	1 447 710	1 500 203
Pensjonskostnader	548 356	436 099
Andre ytelser	102 105	51 845
Sum	11 754 463	11 975 841

Gjennomsnittlig antall årsverk: 17,53.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har mottatt kr 222 013 i lønn i 2024. Styrets leder har mottatt kr 651 432 i lønn i 2024.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pennneo Dokumentnøkkel: T85-4B-42CJW-1M00L-U4ASN-ZUSTT-Z0XJI



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Anleggsmidler

	Skoleetableri ng	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	37 465	351 493	8 362 928	8 751 886
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 003 923	432 625	1 436 548
= Anskaffelseskost 31.12.24	37 465	1 355 416	8 795 553	10 188 434
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	37 465	59 366	4 159 448	4 256 279
= Bokført verdi 31.12.24	0	1 296 050	4 636 105	5 932 155
Årets ordinære avskrivninger		37 164	644 719	681 883
Økonomisk levetid	5 år	14 år	0-50 år	

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4 , og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Ovidia AS	Husleie	2 252 869
Ovidia AS	Rennovasjon, vann og kloakk	465 399
Ovidia AS	Viderefakturerer arbeid påkost og vedlikehold	141 784
Hoppensprett Drift AS	Viderefakturerte kostnader vedlikehold	158 774
Hoppensprett Brårud AS	Leie gymsal	108 000
Hoppensprett Brårud AS	Viderefakturerte alarmkostnader	13 402
Hoppensprett Brårud AS	Viderefakturerte vedlikehold	17 928
Hoppensprett Nes AS	Utlegg ifm påkostning lokaler	181 340

Pennneo Dokumentnr: T85-4B-42CJW-TM00L-UASN-ZUSTT-ZOXJI



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 030	136 190	-11 041	155 179
Kapitalforhøyelse	29 970	1 170 030	0	1 200 000
Årets resultat			472 855	472 855
Pr 31.12	60 000	1 306 220	461 814	1 828 034

Årets resultat skole	808 165
Årets resultat SFO jf note 3	-335 310
Årets resultat	472 855

Beregning inntektsgrunnlag	2024
Sum totale inntekter	18 590 569
Mottatte gaver	0
Sum inntektsgrunnlag	18 590 569

Disponering resultat	i kr	i %
Skole	472 855	2,54 %

Disponering av overskudd på skoledrift kr 472 855, utgjør 2,54 % av det totale inntektsgrunnlaget.

Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	800 000	1 100 012
Sum	800 000	1 100 012
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	5 932 155	5 165 988
Kundefordringer	212 566	110 149
Sum	6 144 721	5 276 137

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld Ovidia AS	2 099 357	1 196 025
Leverandørgjeld Hoppensprett Drift AS	8 606	27 065
Leverandørgjeld Hoppensprett Brårud AS		96 340
Kundefordring Hoppensprett Brårud AS	29 596	29 596
Kundefordring Ovidia AS	130 557	0



Noter til regnskapet 2024

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 386 591.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hoppensprett Akademiet Brårud AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	2 000	60 000
Sum	30		60 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kf Goodwill As	30	100	100

Penneo Dokumentnøkkel: T854B-42CJW-TM00L-IJASN-ZUSTT-Z0XJI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-28 06:10:21 UTC



Furuset, Lise Kragset

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 109.163.xxx.xxx

2025-05-28 12:27:34 UTC



Furuset, Lise Kragset

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 109.163.xxx.xxx

2025-05-28 12:27:34 UTC



Penneo Dokumentnr: T854B-42CJW-1M00L-UASN-2USTT-Z0XJI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Hoppensprett Akademiet Brårud AS

ÅRSMELDING FOR 2024

1. Virksomhetens art

Hoppensprett Akademiet Brårud AS driver privat barne- og ungdomsskole i Nes kommune og leier lokaler i på Brårud skole av Ovidia AS og Hoppensprett Brårud AS.

2. Resultatutvikling

Inntektene i skolen økte fra kr 17 061 995 i 2023 til kr 19 536 676 i 2024. Resultatet for 2024 ble et overskudd på kr. 472 855, mot et underskudd i 2023 på kr. 1 602 003.

Arbeidskapitalen var pr 31.12.2024 på kr - 3 304 121. Pr 31.12.2023 var arbeidskapitalen på kr -3 910 796. Nødvendig likviditet er sikret gjennom innlån fra morselskap.

Egenkapitalen er pr 31.12.2024 er kr 1 828 034. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber for å fortsette å redusere kostnader for å bedre resultatutviklingen likviditeten.

Skolen har investert i en meget dyktig stab og ser at det er en stadig økende søknad til skolen. Styret mener at selskapets drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften. Eier har gitt løfte om driftskreditt som garanterer for videre drift.

Skolen opplever en stabil personalgruppe og forventer en stabil og god økning i elevtall ved skolen

3. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen eller på selskapets eiendeler.

5. Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av en mann og en kvinne.

Skolen har rapporteringsplikt vedrørende likestillingsarbeidet blant ansatte, jfr likestillings- og diskrimineringsloven. Det vil redegjøres for dette i en egen rapport på skolens hjemmesider.

6. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



Jessheim, 27.05.2025
Styret i HoppensprettAkademiet Brårud AS

Paal-Mogens Furuseth
styreleder

Lise Kragset Furuseth
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: CSC9W-AURH3-DEMTN-ONTM9-ETH2C-R7664



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-28 06:10:21 UTC



Furuset, Lise Kragset

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 109.163.xxx.xxx

2025-05-28 12:27:34 UTC



Furuset, Lise Kragset

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 109.163.xxx.xxx

2025-05-28 12:27:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CSC9W-AURH3-DEMTN-ONTM9-ETH2C-R7664

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Til generalforsamlingen i Hoppensprett Akademiet Brårud AS
